
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 NR 1516/LXXX/2024 

w sprawie zmiany uchwały nr 752/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie utworzenia na terenie 
Gminy Piaseczno dwóch mieszkań chronionych treningowych dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczą zastępczą 

i ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Użyte w uchwale Nr 752/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 marca 2021 r. w różnej 
liczbie i różnym przypadku wyrazy ,,mieszkanie chronione treningowe” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 
liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D7C07B-E87C-4A8D-AA73-9410989A2490. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


